
SMLOUVA O DÍLO č,
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znání

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

/****** MM*

L Objednatel: Statutární město Urno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno -
město
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo
Pole na základč čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního
města Brna. ve znění pozdějších změn Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: C7,44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

zástupce ve věcech technických: ved. OVS ÚMČ
Brno-Královo Pole

2. Zhotovitel: 3COMP s.r.o.
se sídlem: Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1
statutární orgán: Soňa Svobodová - jednatel
ve věcech technických; - stavbyvedoucí
IČO: 276 95 557
DIČ: C227695557

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.
C316227.

ČLÁNEK IL
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý provést dílo v rozsahu dohodnutém touto
Smlouvou s názvem „Stavební úpravy provozního objektu v areálu koupaliště Křižíkova,
Brno4',

2, Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění
Smlouvy, s místem plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
smluvní podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
pro řádné provedení smlouvy nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které
obdržel od Objednatele do uzavření této Smlouvy, zejména jsou mu známy technické
parametry (má k dispozici projektovou dokumentaci budovy jako místa plnění, kapacitu
provozu) a bere na vědomi, žc předmět plnění má sloužit pro profesionální využití.

1



\

1
\

\

3. Objednatel se Zhotovitelem uzavírají tuto Smlouvu o dílo, dále jen Smlouva, s ohledem na
to, že nabídka Zhotovitele na provedení díla byla dne 4. 11. 2020 Objednatelem vybrána

základě schválené výjimky z Metodiky pro zadáváni veřejných zakázek účinné od 26,
4. 2019 dle či. VIL Odst. 4 Metodiky jako veřejná zakázka malého rozsahu s názvem
„Stavební úpravy provozního objektu v areálu koupaliště Křižíkova, Brno'\

na

ČLÁNEK IIL
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele řádně provést ve sjednané době, na své
náklady a na své nebezpečí dílo a takto provedené dílo předat Objednateli a tomu
odpovídající závazek Objednatele provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu
za jeho provedení dle Článku VI. Smlouvy a dále závazek Zhotovitele dodat sjednané
technologie a zabudovat je do místa určení, zprovoznit a tomu odpovídající závazek
Objednatele dodanou technologii včetně souvisejících služeb a činností uhradit.

2. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla zajištění provedení všech dodávek, služeb
a souvisejících činností, a uvedených ve Smlouvě s nabídkou Zhotovitele ze dne 30. 10.
2020.

3. Předmětem plnční je:

a) doplnění odtokových žlabů v suterénu provozního objektu a jejich napojeni do stávající
ležaté kanalizace, které mají pomoci vyřešit odvodnění suterénu v prostoru sauny,

b) doplnění kanalizace pro účely řešení zaplavování šachty na výpustní ventil ochlazovacího
bazénku - z důvodu neprostupnosti kanalizace v objektu od ochlazovacího bazénku bude
I m za fasádou objektu (severozápadním směrem od objektu) kanalizace přerušena a bude
napojena do nově provedeného odpadního potrubí směrem do stávající šachty v dlažbě před
objektem. Je předpokládáno zhotovení nové kanalizace v délce cca 3 m v hloubce cca 2,5 m,
DN 150.

4. Místem plnění: provozní objekt v areálu koupaliště Křižíkova v Brně bez č. p. a č. e. na
pozemku p, č. 4174/ , 4174/ v k. ú. Královo Pole.

cca

ČLÁNEK IV.
DOBA PLNĚNÍ

1. Objednatel je povinen Zhotoviteli zpřístupnit prostory pro provedení díla nejpozději do
7 dnů od doručení výzvy Objednatele. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací jc
9. 11.2020.

2. Dílo musí být provedeno a předáno Objednateli nejpozdčji v termínu do 30. 11.2020.

ČLÁNEK V.
VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU DÍLA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Jednotlivé věci (součásti), které jsou předmětem instalace, se stávají vlastnictvím
Objednatele okamžikem jejich zabudování do nemovitosti, ostatní nezabudovávanč věci
jejích předáním Objednateli.

2



/

/
2, Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, která vznikne jeho činností při provádění díla nebo

v souvislosti s prováděním díla podle této Smlouvy včetně nemajetkové újmy, a to i třetím
osobám popi1. Objednateli až do doby předání zhotoveného díla Zhotovitelem a jeho
převzetí Objednatelem,

3, V případě, že Zhotovitel neodstraní Objednatelem oprávněně uplatněné škody v průběhu
plnění Smlouvy v dohodnutém termínu a nedojde-li k dohodě, pak ve lhůtě obvyklé, je
Objednatel oprávněn zajistit odstranění škod sám nebo třetí osobou na účet Zhotovitele.
Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli náhradu škody v penězích,

4, Zhotovitel nese nebezpečí škody vzniklé na technologiích, materiálu do předání díla,

ČLÁNEK VI.
CENA

1. Cena za provedení díla dle Článku TIL této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
přičemž celková cena je cenou pevnou, nepřekroěitelnou a nezměnitelnou, po celou dobu
provádění díla. Cena díla je stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze dne30, 10. 2020.
Věcně díla jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené Zhotovitelem v souvislosti
s provedením celého díla.

2. Celková cena díla bez DPH činí 73.090,64 K£

(slovy sedmdesáttřitisícdevadesát korun českých šedesátětyři haléřů).

Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

3. Ceny díla v sobě zahrnuje veškeré náklady na provedení bezvadného funkčně způsobilého
a kompletního díla způsobilého k dohodnutému účelu, zejména:
- cena jednotlivých stavebních prací;
- náklady na přesun materiálu, technologií a jejich příslušenství a odvoz a likvidaci

odpadu, apod., ...
- náklady na instalaci, a provedení zkoušek funkčnosti díla čí jeho částí potřebné pro

prokázání bezchybné funkce díla, atestů, revizí,
- náklady na ochranu díla až do předání díla,
- náklady na úklid;
- náklady za spotřebu elektrické energie a vody,

- náklady na dokumentaci díla.
4. Ke změně díla, které nebude před jejich provedením písemně odsouhlaseno Objednatelem

na základě písemného dodatku, se nepřihlíží,

5. Protokol potvrzující řádné provedení díla, který bude přílohou faktury (případně faktur),
slouží výhradně jako podklad fakturace.

ČLÁNEK VIL
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za provedení díla za těchto podmínek:
a)' Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedení díla jako celku případně faktury

za provedení jeho ucelených částí dle ust. čl. VI. odst. 2 této Smlouvy, přičemž faktura

3



\

bude vystavena na základě předávacího protokolu o provedení díla, resp. jeho ucelené
části v souladu s touto Smlouvou. Tento protokol bude přílohou faktury.

b) Doba splatnosti daňových dokladů je dohodnuta 14 kalendářních dnů ode dne
doručení daňového dokladu Objednateli na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví
Smlouvy.

c) Platba ceny bude probíhat v korunách českých.
d) Objednatel prohlašuje, že dílo bude používáno k ekonomické činnosti. Zhotovitel,

pokud předmětem plnění jsou práce, které dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, odpovídají číselnému kódu
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 bude pro příslušnou položku díla aplikován
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a tohoto zákona.

e) Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad se všemi náležitostmi daňového dokladu
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů:
- označení Objednatele, včetně sídla, doručovaní adresy, IČO, DIČ;
- označení Zhotovitele, včetně sídla podnikání, IČO, DIČ;
- evidenční číslo daňového dokladu;
- den vystavení daňového dokladu;
- číslo smlouvy Objednatele, název smlouvy a název akce „Stavební úpravy
provozního objektu v areálu koupaliště Křižíkova, Brno"
- den uskutečnění plnění;
- splatnost daňového dokladu;
- základ daně;
- sazbu daně a výši daně v české měně;

pro položky s přenesenou daní doložku „daň odvede zákazník",
- číslo účtu Zhotovitele, na nějž má být placeno.

2. Přílohou faktury bude vždy technickým dozorem nebo oprávněnou osobou Objednatele
podepsaný zjišťovací protokol obsahující soupis skutečně provedených prací, služeb
a dodávek s jednotkovou cenou a množstvím u jednotlivých položek. V případě, že
daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný nebo nebude obsahovat
soupis provedených prací, dodávek a služeb, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit
ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový
doklad, Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či
nově vystaveného daňového dokladu Objednateli. Zhotovitel je oprávněn účtovat
daňovým dokladem pouze práce, služby a dodávky, které byly Zhotovitelem provedeny
v rozsahu odsouhlaseném Objednatelem.

3. Zhotovitel je oprávněn uvést na daňovém dokladu bankovní účet, na nějž má být uhrazena
cena, který je shodný s účtem uvedeným v této Smlouvě, Objednatel je oprávněn hradil
cenu díla na účet Zhotovitele zveřejněný v registru plátců DPIJ. Platbu na jiný účet je
Objednatel oprávněn odepřít a není tak v prodlení.

ČLÁNEK VIII.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. O předání prostor k provedení díla Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom jeho vyhotovení.

4



z
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této Smlouvy dodržovat všechny předpisy

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisy hygienické a požární a další závazné
předpisy. Za dodržování těchto předpisů v místě provedení díla i při veškerých činnostech
s provedením díla souvisejících nese odpovědnost Zhotovitel. Zhotovitel odpovídá
v plném rozsahu í za činnost poddodavatelů.

3. Dílo musí odpovídat minimálně veškerým požadavkům uvedeným v právních předpisech,
zejména dle zákona ě. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů.

4. Pro plnění závazků z této Smlouvy použije Zhotovitel jen nové materiály a výrobky
odpovídající první jakosti, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
Životnosti technologií byly při běžné údržbě zaručeny požadované vlastnosti požární
bezpečnosti, hygienické požadavky, ochrany zdraví a životního prostředí, bezpečnosti při
užívání, ochraně proti hluku, úspoře energie. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že
k realizaci díla nepoužije výrobky a materiály, které nemají požadující certifikaci, je-li pro
jejich použití podle příslušných právních předpisů třeba.

5. Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy zajistit dodržování technologických postupů
a lhůt.

6. Zhotovitel sc zavazuje zajistit provádění díla tak, aby prováděni díla:

(a) v co nejmenší míře omezovalo užívání okolí místa prováděni díla, veřejných prostranství
zejména přístupových ploch či jiných okolních dotčených prostor, pozemků či staveb a

(b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem,
vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům.

7. Objednatel je oprávněn po dobu provádění díla v místě plnění Zhotovitele průběžně
kontrolovat. Objednatel je Oprávněn vyhradit si být přítomen kontrole určité části
provádění díla, přičemž Zhotovitel je povinen sdělit Objednateli včas termín provádění
těchto prací.

8. Zhotovitel je povinen vyklidit zpřístupněné prostory nejpozději ke dni předání díla
Objednateli,

9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se v prostoru
provádění díla s jeho vědomím zdržují, i těch, které se zdržují mimo vymezený prostor
v dosahu možného účinku provozní činnosti Zhotovitele.

ČLÁNEK IX.
PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele k převzetí díla nejméně 3 pracovní dny
předem. Objednatel není povinen dílo převzít před dohodnutým termínem,

2. Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo bez vad předat Objednateli v dohodnuté době
na základě písemného protokolu o předáni a převzetí díla podepsaného oprávněnými
zástupci smluvních stran, ve kterém Objednatel prohlásí, zda dílo přebírá bez výhrad či
s výhradami. Ncní-li dílo zhotoveno bez vad, není Objednatel povinen dílo převzít. Do
protokolu pak Objednatel uvede rovněž důvody, proč odmítá dílo převzít. Převezme-li
Objednatel dílo s drobnými ojedinělými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem
neomezu jí, uvede Objednatel v předávacím protokole jejich výěct s tím, že se strany

5



dohodnou na termínu jejich odstranění a nedojde-lí k dohodě o termínu jejich odstranění,
tak se za termín pro odstranění vad a nedodělků považuje lhůta do 7 dnů od předání díla
Objednateli. Předávací protokol se sepisuje ve dvou vyhotoveních pro každou ze
smluvních stran.

3. Při předání díla je Zhotovitel povinen Objednateli předat veškeré doklady související
s prováděním díla, tj. zejména dokumentaci k technologiím, veškerá osvědčení
o zkouškách a revizích, certifikaci použitých materiálů a výrobků, potvrzené záruční listy,
doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek a platných
právních předpisů, schéma zapojení, dále doklad prokazující, že Zhotovitel naložil
s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
právních předpisů, a předpisů provádějících, další doklady prokazující splnění povinností,
specifikaci rozsahu díla (jeho části), který prováděl, poddodavatcl.

4. Při předání díla do užívání budou Objednateli předána jména a telefony kontaktních osob
Zhotovitele pro případ havárie.

ČLÁNEK X.
VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno v souladu s touto Smlouvou, má vlastnosti
dohodnuté a není-li to ve Smlouvě dohodnuto, že má vlastnosti obvyklé a je způsobilé
užití k dohodnutému účelu, a že si tyto vlastnosti podrží po dobu trvání záruky,

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále za vady,
které se projeví v záruční dobč.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet předáním díla, resp, jeho dokončené části Objednateli.

4. Objednatel splní svou povimiost vytknout Zhotoviteli vady, které mělo dílo v době
předání, pokud tak učiní nejpozdčji do pěti let od předání díla (jeho části) Objednateli. U
záručních vad je za řádné vytknuti vady považováno, vytkne-li Objednatel vadu, kterou
zjistil Zhotoviteli v záruční lhůtě do konce záruky.

5. Lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění ani záruční doba neběží po dobu, po kterou
Objednatel nemůže vadné dílo či jeho Část užívat: a po dobu odstraňování vytknuté vady.

6. Zhotovitel je povinen zahájit úkony na odstraňování vad, není-li dále uvedeno jinak, do
5 dnů od uplatnění vady u Zhotovitele, Objednatel je povinen odstranit vady v dohodnuté
době a není-li tato doba dohodnuta, tak nejpozději do 15 dnů ode dne uplatnění vady.

7. U vad, kdy hrozí v důsledku vad vznik škody na majetku, zdraví nebo životě osob, se
Zhotovitel zavazuje tyto vady odstranit neprodleně, nejpozději však do 24 hod,

8. V případě, že Zhotovitel vady ve lhůtách dle odst. 6 a 7 tohoto článku Smlouvy
neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vad prostřednictvím jiné odborně
způsobilé osoby, a to na náklady Zhotovitele.

9. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny Objednatelem nebo
prokáže-li Zhotovitel, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli.

6



ČLÁNEK XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

L Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušeni této
smlouvy Zhotovitelem a dále:
a) je-li Zhotovitel v prodlení s převzetím prostoru k provedení díla více než 30 dní;
b) je-li Zhotovitel v prodlení s plněním díla v dohodnuté době po dobu delší než 15

kalendářních dnů;
c) Zhotovitel přes písemné upozornění provádí dílo v rozporu s touto Smlouvou, tj.

dodává jinou než dohodnutou technologii, instaluje ji neodborně nebo v rozporu se
Smlouvou, právními předpisy, nebo s pokyny Objednatele;

d) Zhotovitel projevuje úmysl nepokračovat v plnění svých povinností dle Smlouvy;
e) v případě, že se Zhotovitel stane „nespolehlivým plátcem" dle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;
f) v případě vydání rozhodnutí o insolvenci Zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon).

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit
a) v případě prodlení Objednatele s předáním prostoru k provedení díla Objednatelem ke

zhotovení díla více jak 30 dní;
b) nebo v případě vstupu Objednatele do likvidace.

3. Smluvní strany mohou od Smlouvy odstoupit i ohledně nesplněné ucelené části díla,

4. V případě, že některá ze stran odstoupí od Smlouvy, je Zhotovitel povinen vyklidit
zpřístupněný prostor do 3 dnů od doručení oznámení o odstoupení.

5. Smluvní strany sepíší protokol o rozsahu rozpracovanosti Stavby ke dni odstoupení od
Smlouvy. Tento protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací,
služeb a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a tomu odpovídající hodnotu
provedených prací, služeb a dodávek dle rozpočtu.

ČLÁNEK XII.
SANKCE

1. V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostor k provádění díla je Objednatel
oprávněn uplatnit u Zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla, resp. jeho ucelené dílčí části je
Objednatel oprávněn uplatnit u Zhotovitele smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i
započatý den prodlení s každou částí plnění,

3. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla v termínu dle Článku IX. a X. Smlouvy, je
Objednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé vady,

4. V případě prodlení Objednatele s předáním prostoru k provedení díla je Zhotovitel
oprávněn uplatnit vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý
den prodlení.

7



\

5. Smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou. Takto
vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 14 dnů od
doručení této výzvy.

6. Vedle smluvní pokuty mají smluvní strany právo na náhradu škody ve skutečné výši.
Strany si výslovně sjednávají, že se neuplatní ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

7. Nárok na uplatnění smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zavinění smluvních stran,
8. Je-li některá ze smluvních stran v prodlení se zaplacením, je věřitel oprávněn požadovat

po dlužníkovi dle ust. § 1970 Občanského zákoníku zaplacení úroku z prodlení v zákonné
výši. Smluvní strany se dohodly, že poukázaná platba se vždy započte nejprve na jistinu,
pak na náklady již určené, pak na úroky z prodlení.

ČLÁNEK XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany si sjednávají kontraktační podmínky pro změnu či zrušení této Smlouvy
není-li v této smlouvě uvedeno jinak:

- za návrh (nabídku) na změnu či zrušení této Smlouvy je ze strany Objednatele
považován návrh schválený příslušným orgánem Objednatele;
- návrh (nabídka) na změnu či zrušení Smlouvy musí být písemný;
- dohoda o změně či zrušení této Smlouvy vzniká v okamžiku podpisu zástupců obou
smluvních stran na jednom písemném smluvním dokumentu označeném jako dodatek;
- mezi smluvními stranami musí existovat úplný konsenzus o všech smluvních
podmínkách bez odchylek;
- faktické chování smluvních stran se nepovažuje za souhlas se změnou či zrušením
Smlouvy.

2. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o jakékoli změně
svého právního postavení, jakož i o jiných změnách, které by mohly mít vliv na plnění
této Smlouvy,

3. Práva a povinnosti uvedené ve smlouvě se řídí ustanoveními občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb., v platném znění.

4. Smlouvaje sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel,

5. Obě smluvní strany prohlašují, že Smlouva je výrazem jejich svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek,

ó. Smlouva je platná jejím podpisem a účinná uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dlé uvedeného zákona
zabezpečuje Objednatel.

7, Smluvní strany si dohodly, že není možné postoupit práva a povinnosti dle této Smlouvy
na třetí osobu dle ust. § 1895 a násl. Občanského zákoníku.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání
veřejných prostředků souvisejících s touto Smlouvou, se nepovažuje poskytnuti informace
o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst, 2
zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších
předpisů).

8



■-Í

ROZHODČÍ DOLOŽKA

V případě, že mezi účastníky smlouvy vznikne jakýkoliv spor z této smlouvy, zavazuji se
řešit tento spor především dohodou. Pokud se takový spor nepodaří dohodou odstranit, pak
každá ze smluvních stran může podat žalobu buď k soudu, něho k rozhodci, V případě
rozhodčího řízení bude žaloba projednána a bude o ní rozhodnuto jediným rozhodcem panem
JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným v seznamu České advokátní komory pod
ev. č. 8780, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného důvodu nestal,
nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem JUDr. Janem Šimečkem,
zapsaným v seznamu České advokátní komory pod ev. č. 15784. Rozhodčí řízeni se zahajuje
písemnou žalobou, která se podává na adresu: Sdruženi rozhodců, a. s., Brno, Pražákova
1008/69, PSČ 639 00. Písemná forma žaloby je dodržena také tehdy, je-li tato zaslána
v elektronické podobě umožňující nepochybnou identifikaci odesílatele - v takovém případě
se žaloba podává na e-maílovou adresu: podatelnaífUdruzcnirozhodcu.cz nebo do datové
schránky, identifikátor:_9pjf8cu. Místo konání rozhodčího řízení je v Brně, řízení může být
pouze písemné, ve včel však bude nařízeno ústní jednání vždy, když to rozhodce považuje za
vhodné. Odměna rozhodce je splatná ke dni podání žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu
sporo, minimálně však 1.500,- Kč, za žalobu na vyklizení činí odměna rozhodce 3.000,- Kč.
K odměně rozhodce se připočítává DPH v zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčího
řízení patří zejména odměna rozhodce, hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ušlý
výdělek účastníků a jejich zákonných zástupců, náklady důkazů včetně soudního poplatku
dožádání soudu a paušální náhrady nákladů rozhodce za takové dožádání ve výši 3.000,- Kč,
tlumočné a odměna za zastupování. Soud na návrh kteréhokoliv účastníka může zrušit
pravomocný rozhodčí nález z důvodů uvedených v zákoně. Návrh na zrušení rozhodčího
nálezu soudem musí být podán do 3 měsíců od doručení rozhodčího nálezu té straně, která se
zrušení rozhodčího nálezu domáhá, nestanovili zákon jinak.

za

DOLOŽKA
dle g 41 zák, Č. 128/2000 Sb.f o obcích (obecní zřízení), vc znění pozdějších předpisů

Tato smlouva o dílo byla na straně Objednatele schválena na schůzi Rady městské části
Brno - Královo Pole dne usnesením é.

Příloha: Cenová nabídka

v ůyh23l 11. 2020V Brně dne dne

za Zhza Objednatele:

/ Ing. Karin Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

Soňa Svobodová
jednatel 3COMP s r.o.

9



Položkový soupis prací a dodávek

Koupaliště Křižíkova.Brno-Kráfovo PoleS: VD10

Rekonstrukce provozního objektu v areálu koupaliště Křižíkova,BrnoO: SO01

Doplnění žlabůR: 1

deru.
hmotnost!

dem.
hmotnost
ceík.(t)

hmotnost hmotnost
celk.(t)P č Čisto položky Název položky MJ MJCelkemMJ množství cena/MJ

1 669,89 1,24 0,00Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
1 8459,89! 2.53. 0,00 0,003 335,00 1,24631313411RT4 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 6710

vyztužená poetovými vlákny 30 kg t m3
m3 0,49280

C,77*3.2-0.2 0.4923

1 605,54 0,00 11-13Bourání konstrukcíDíl: 96
2 635,00 1 397,09 0,00; 0,00 2.20 1,08965042231RT3 . 3ourani mazanin betonových 11. nad ID cm, p1. 4 m2

ručně 0. mazan inv rad 20 cm
m3 0,49233

0,49230,77*3,2*0.2

203,45 j 0,00! 0.00 0.02 0.05.: 955051713FST1 Bouráni podlak z. keramických dlaždic. tloušťky do 10 mm, plochy přes í rr,2 iti2 2,46400 84,60

bez pcdkiaďnibo lože, s jakoukoliv výpiní spár

0,77*3,2 2,464

1 054,00 0,00 0,00Staveništní přesun hmot□II: 99
999281T45ROO Přesun hmot prd opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
výšky do 6 m,

1,240001 860,00 1 054,00 0,00 0.00 i 0.00 0,00.t

i

22 202,13 0,00 0,00Vnitřní kanalizaceDíl: 721
721146103RC0 I Potrubí HT připojovací 0 50 x 1 ,a mm 2.50000 261.00 652,50 0,00 0,00 0.00 0.00ni

0,00 0,00 0,00 0.00297,00 591,00:5971D3111FtT1 ; Montáž vpusti pro žlaby potymerbetoncvě A 15,C. 250
: včetně obetonován i C Ť2''45. zaltžsnř A í S-C 250 kN

kus 3.00000

2.00000 6340.00 0,00 0,00 0,00 0,0072Í213212R00 i Žlab odtokový KLASIK ke zdi,pro dlažbu, dl. SOOmra kus 12 580,00

1.00000 7 315.00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0.D0Žlab odtok.PRÉMIUM,univerzál- pro diažbu.d). BOQmm kus721213414R00
0,00 0,00 0,00292.50 292,50 0,00Oprava potrubi PVC odpadni, vsazeni odbočky D 50 kus 1,0000072Í17O605RO0

1.70000 216,31 371.13^ 0,00 0,00 0,00 0,0099872'201RO0 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do 6 nt %
7 313,41 0,00 0,00Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

0,00 0,002,46400 2 345,00 5 776.08 0.00- 0,00771575123RAC Dlažba 4Sx45cm s izcfcč.codlcíkou, vlhké prostředí
na ocdkl.z betonu nebo anlrvtiritu.dlažba ve specíf

m2

2.4640,77*3.2

450,00 1 350,00 0,00 i
0,001

0,00 0,00 0.00Dodávka keram protiskiuznš dlažba m2 3.000007714)2
0,00 0.00996771201ROO I Přesun hrnu! pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 71,23080 2,60 183331 0,00%

50 m vodorovně

0,00 0,00760,51Presuny suti a vybouraných hmotDíl: D&6
979011111 ROO Svislá doprava sut a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1.13000 212,00 239,56 0 00 0,00 0,001 0,00

:979061111 ROO -Odvoz suti a vybouraných hmot na sfctádku do 1 km 1,13000 226,00 255,33: 0.00' 0,00 0,00 0,00t

6,58 141,27 0.00 0.00! 0,00 0,0021,47000■979061121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skJádku při plátek za každý další 1 km t

0.00 j 0,00 o,co1.13000 110,00 T24.30 0,00.287:9799900Ů1R06 -Poplatek za skládku stavební suti t

3 482,55 0,00 0,00Díl: VN Vedlejší náklady

*



0.00 0.0010,DMOO; 34 S25.4&. 3 4S2.55' 0.001 0,00]VRN I « !005T21 R

38 308,031Celkem

>



Položkový soupis prací a dodávek
S: VD10 Koupaliště Křižíkova, Brno-Královo Pole

O: SO 01 Rekonstrukce provozního objektu v areálu koupaliště Křižíkova,Brno

R: 1 Kanalizace

P.čJČlslo položky iNázev položky

Zemní práce _______
Rozebrání komunikací pra píší s jakýmkoliv loíem a výplni spár
„7. betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek_____ _

|t3960n02R0Q [Ruční výkop jam, ryb a jachet v hornině >f 3
To*1,0*2,5 '

151101201ROQ |Pažent stán výkopu - pfiložné - hlnnhky Hn 4 m
Wý2,5*2 ■

MJ množství cena/ MJ CelkemDíl: 1
24 215,55113100121R00

m2 5,00000 60,80 304,00

3,0000
m3 12,500001 1 262,00 15 775,00

12,5000
m2 [ 25,00000 96,00 2 415,00

25,000
151101211 ROQ Odstranění pažení slárj - pfíloiná - hl. do 4 m
151101301R00

m2 25,00000 37,50 937,50Rozepření stěn paženi - pflložné - hl, do 4 m

1,0‘5.0'2,5'2
m3 25,00000 ■ 62,20 1 555,00

25.0001741Ů001DRA0 Zásyp jam, rýh a jachet sypaninou
013 | H.SOOQOj 167.501 1 926,2512,5-5,0*1,0*0,2

11,50017S1O002ÚRAD Obsyp potrubí Štěrkopískem
dp.voz štěrkopísku za vzdálenosti 15kin
5,0'1,0*0,2-3,14*0, !5 5.0 ^

Komunikace
|5962150Z1R00 IKladenl zámkově dlažby do dilě Hniiftťka ai^h,, nn ,,x/~

Díl: 721 ‘----------

m3 0.91169 1 429.00j 1 302.80

0.912
Díl: 5

1 310,00
I m2mm 5,00000 262,00 1 310,00Kanalizace____________

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm
věelriĚ dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000___________
Navrlávka KG - odbočka 250/160 - napojeni na stékající potrubí

Vedlejší náklady " -------

671313121RT2 6 095,00
6,00000m 779,00 3 895,00

S71R
kpl 1,00000 2 200,002 200,00Díl; VN

3 162,061006121 R VRN
% io .o o o o q T 316,21 3 162,06j

Celkem
34 782,61


